木製ドア、建具、造作家具トータルサプライヤー

№2018002

報道関係者 各位

    2018年 6月 14日

阿部興業株式会社

本社ビル 1階にショールームを新設、6月 20日に開設

～ 同時に 2018年新商品展＆商談会を開催 ～

阿部興業㈱(新宿区：社長 阿部清英)は、このたび従来の本社ビル 2階ショールームに加

え、新たに 1階ショールームを開設します。

1階ショールームでは、高級ホテル・マンションでのニーズが高まっている木製防火ドア

や特大建具など、当社の技術の粋を集めた高品質でラグジュアリーな商品を展示します。

木のやさしさを追求した“スマイリーシリーズ”を中心とした商品を取り揃える 2階ショー

ルームと合わせ、様々なニーズに応じた多彩な商品をご覧いただくことができます。

ショールームの開設に合わせて、2018年新商品展＆商談会を下記のとおり開催します。

記

1、開催名     阿部興業株式会社 2018年新商品展＆商談会

2、日 時     2018年 6月 20日（水）、21日（木） 10時～17時

3、場 所     阿部興業株式会社 本社ショールーム （新宿区新宿 1-7-10）

4、1階ショールーム完成イメージ

以上

お問い合わせ先：阿部興業株式会社（管理部 秘書・総務・広報課 担当：岩崎）

〒160-8404新宿区新宿 1-7-10 TEL03-3341-9021 FAX03-3341-1942

Email:press@abekogyo.co.jp  URL:http://www.abekogyo.co.jp